Администрация Степановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   2018 г.
	п. Степановка

Верхнекетского района

Томской области

	                               № проект

О внесении изменений в  административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Степановское  сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Степановского  сельского поселения от 08.04.2016 № 55
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля в границах  муниципального образования Степановское  сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Степановского  сельского поселения от 08.04.2016 № 55, следующие  изменения:
          1) абзац первый  подраздела 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный земельный контроль в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» с учетом особенностей, установленных Земельным кодексом Российской Федерации.»;

             2)  в абзаце 2 пункта 3.1.1 слова «, законом Томской области от 18.09.2015 № 124-ОЗ» исключить;

          3)  абзац 6 пункта 3.2.1 признать утратившим силу;

 4)   абзац 6 пункта 3.3.1 признать утратившим силу.

           2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И. о. Главы Степановского

сельского поселения                                                                                  С. В. Стоякина